
マンスリープランご利用の際の注意事項 

 

1. 客室のご利用にあたっては当ホテルが定めた宿泊約款および利用規則をお守り下さ

い。ご宿泊中であってもホテル約款に違反した場合はご宿泊をお断りする場合がござ

います。 

 

2. 長期のご宿泊契約により、貸借権・居住権・借地借家法その他居住に関連する法律上

の権利を発生するものではありません。また、当ホテルでは滞在の証明を「宿泊証明

書」の発行をもって行い「居住証明書」は発行しておりません。 

 

3. ご滞在の期間にかかわらず、お客様の住所登録を当ホテルにすることはお断りいたし

ます。 

 

4. 事務所としてのご利用はご遠慮ください。 

 

5. 海外帰国 2週間以内の隔離でのご利用はお断りいたします。 

 

6. ご利用に際して運転免許証などご本人確認ができる写真付き身分証明書をご提示く

ださい。ご到着時にコピーを頂戴します。合わせまして緊急連絡先もお伺いさせてい

ただきます。 

 

7. 宿泊登録者以外の方のご宿泊は固くお断りいたします。第三者への部屋貸し、ご訪問

客との客室内でのご面会はご遠慮ください。 

 

8. ご宿泊前日のキャンセル料はプラン金額の 50％を頂戴いたします。また、ご宿泊当日

のキャンセルはプラン金額の 100％をキャンセル料として頂戴いたします。 

またご宿泊期間中に 30泊未満に減泊された場合でもご返金は致しません。 

 

9.ご滞在中の清掃は基本、月曜日と金曜日の 2回必ず入らせていただきます。 

別日をご希望の場合はフロントにてご相談ください。また夜勤のお客様に関しまして

も同様に 10：00～14：00の間に清掃に入らせていただきます。清掃時はお部屋を空け

て頂くようになりますのでご了承ください（約 40分～1時間程度）。 

※タオル、バスタオル、浴衣は毎日交換致します。 

 

10.お食事はついておりません。また簡易キッチン等もございませんのでお部屋での調理

は出来ません。外食もしくはお買い物に出ていただくようになります。 

また出前等をご利用いただく場合はロビーでのお受け取りのみとなります。お部屋へ

の配達は不審者対策としてお断りをしておりますのでご了承下さい。 

 

11.洗濯はコインランドリーをご利用いただくかクリーニングをご利用下さい。 


